Hadisenin Haleb'te vuku bu1duğunda bütün kaynaklar ittifak halinde
olmakla birlikte bu acıklı infazın tarihi hakkındaki bilgiler oldukça
çelişkilidir. Nesirni'nin halifesi Reru'nin Beşaretname'sinde, onun
ölümünden bahsedilmektedir. Beşaretname'nin telif tarihi 811/1408
olduğundan Nesiıni'ııin öldürülmesi bu tarihten önce olması gerekir.
V erilen bilgiler değerlendirildiğinde en isabetli tarihin 807/1404 olduğu
görülür.19

Bu infaz hakkında ilginç bir hadiseden de bahsetmek gerekir.
Nesiıni'nin yüzülmesine fetva veren müftü, Nesirni yüzülürken sağ elinin
şehadet parmağını saliayarak "Bunun kanı da pistir. Kazara bir uzva
damlasa, o uzvun da kesilmesi gerekir" dediği sırada N esimi'nin bir damla
kanı müftünün şehadet parmağına sıçrarnış, meydanda bu1unanlardan
birisi "Müftü efendi!

Ancak bazı
insanlar tasavvufta ahlaki terbiye aramak yerine keşf ve keramet aramakta
ve ancak bu şartla mürid. olmaktadırlar. N esimi'ye göre bu kanaat,
kesinlikle yanlıştır. Nesimi, dünyanın makamına, mevkisine ve ikbaline
gönül vermez. Ona göre bu dünya, açıkça imtihan yeridir ve ebedi
kalınacak karar yeri değildir.24

Hallac-ı Mansur'un (ö. 309/922) uğrunda hayatını kaybettiği "enel-hak"
moti.fi, onun şiirinde oldukça fazla yer alan bir tema olmuş ve tasavvuf
algılamasında da önemli rol oynamıştır.25 Nesirni'ye göre Allah, gizli hazine
halindeyken mutlak ve sonsuz olan güzelliğini görünür hale getirmiştir.